



Referanse: 2021/78

Dato: 20.10.2021

Til medlemmer
i faglig råd for håndverk, design og produktutvikling

Referat fra møte i faglig råd for håndverk, design og produktutvikling (FRHDP)

Dato: 20. oktober 2021 kl 12-15

Sted: Teams (lenke i Outlook-innkallingen)

Deltakere:

Fra arbeidstakersiden	Fra arbeidsgiversiden
Roald Njålstad, LO (Fellesforbundet) Ane Vestby Øiesvold, YS (Delta) Rakel Berge, Fagforbundet Asle Bakken, Industri Energi	Kitty Krohn Riege, Spekter Solveig Grinder, NHO (Service og handel) (vara) Egil Sundet, NHO (Norsk Industri)
	Andre organisasjoner
	Gry-Kristina Fors Spein, Sámiid Duodji Einar Stamnes, Norsk Håndverksinstitutt Andreas S. Pedersen, Kulturrådet (vara)
Fra lærerorganisasjoner	Fra skoleeier

Postadresse:
Postboks 9359 Grønland,
0135 OSLO

Telefon: +47 23 30 12 00 **Org.nr.:**
NO 970 018 131

E-post:
post@udir.no
Internett:
www.udir.no

Birgit Båfjord, Utdanningsforbundet (vara) Svein Anders Tjernsbekk, Utdanningsforbundet Bjørn Arne Nordahl, Skolenes Landsforbund	Jørn Olav Bekkelund, KS Sylvi Berg, KS
Fra Elevorganisasjonen	Fra Utdanningsdirektoratet og Sametinget
Vera Heide, EO	Jorunn T. Leegaard, fagansvarlig fra sekretariatet for SRY og faglige råd Ine Kjølstad Sander, sekretariatet for SRY og faglige råd Marianne Farstad-Jensen Divisjon for læreplan og vurdering

Forfall:

Maja Musum, Virke

Petter Helland Hansen, LO (Fagforbundet)

Ane Vestby Øiesvold, YS (Delta)

Dagsorden:

Sak	Tema / Vedtak	Oppfølging
2021/20	Velkommen og presentasjonsrunde	Jorunn
2021/21	Godkjenning av innkalling og dagsorden Merknad til dagsorden: Inger Anne Klemetsen fra Sametinget er ikke observatør, men fagansvarlig for doudji-fagene. Bli rettet opp i referatet. Vedtak: Innkalling og dagsorden godkjent.	Jorunn

2021/22	<p>Konstituering</p> <p>I henhold til mandat for de faglige rådene og retningslinjer for samarbeid mellom SRY, de faglige rådene og Utdanningsdirektoratet 2021-2025 skal det faglige rådet konstituere seg selv.</p> <p>Det faglige rådene skal oppnevne en leder, en nestleder og et medlem til arbeidsutvalget (AU).</p> <p>Vedtak:</p> <p>Faglig råd for håndverk, design og produktutvikling velger å sette ned et interim-AU med Marianne Monsrud og Bjørn Arne Nordahl, i samarbeid med Jorunn Leegaard fra sekretariatet. Den endelige konstitueringen gjøres på neste (fysiske) møte i rådet, når medlemmene kan treffes, snakke sammen og bli bedre kjent.</p>	Jorunn
2021/23	<p>Informasjonssaker</p> <p>a) Mandat og retningslinjer for samarbeid mellom SRY, de faglige rådene og Utdanningsdirektoratet Presentasjon</p> <p>b) Ny hjemmeside for SRY og faglige råd</p> <p>c) Ulike kunnskapskilder for rådets arbeid Presentasjonen vil følge referatet som vedlegg.</p> <p>Linke til rapport fra Utviklingsredegjørelser i 2016</p> <p>d) Portal Foreslå endringer i yrkesfagene</p> <p>e) Rutiner for reise og reiseregninger Sendt ut pr epost og lagt ut i arbeidsrommet.</p>	Jorunn Ine

	<p>f) Opptak fra Oppnevningssveinar 9.september 2021 og SRY sveinar 29. september 2021</p> <p>g) Webinar for lærere i FBIE og HDP 27. oktober 2021: Fagfornyelsen – erfaringer fra skolehverdagen og nyere forskning. Påmelding: OsloMet sveinar</p> <p>h) Skoleringsveinar 9.november kl 9-11 for nye i faglige råd.</p>	
2021/24	<p>Høring på ny opplæringslov Kunnskapsdepartementet har sendt forslag til ny opplæringslov og endringer i friskoleloven på høring (lenke). Forslaget til ny opplæringslov bygger på NOU 2019: 23 Ny opplæringslov og de over 700 høringssvarene som er mottatt. I tillegg har departementet innarbeidet forslag til tiltak fra tidligere stortingsmeldinger. Se notat vedlagt.</p> <p>Høringsfrist 20.12.21 https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/horingopplaringslov/id2868810/</p> <p>Hvordan ønsker rådet å håndtere evt innspill til høringen?</p> <p>Vedtak: Rådet ber om at Jorunn sjekker opp uklarheter i notatet. Medlemmene forankrer eventuelle standpunkt i egen organisasjon. Saken settes opp på nytt i neste møte, for vurdering av eventuell felles uttalelse, eller om rådet overlater til organisasjonene å avgi høringssuttalelse.</p>	Jorunn
2021/25	<p>Møteplan for FRHDP 2021-22 <u>Anbefalinger/retningslinjer</u> Det gjennomføres normalt 6 rådsmøter pr år, 3 hvert semester. Møtene gjennomføres digitalt i hovedsak, men med fysiske møter i desember og juni. AU-møter avholdes ca. en uke før rådsmøtet.</p> <p>Vedtak: Neste rådsmøte blir 30. november kl 10-15. Beslutning om lunsj eller middag, og om eventuell middag blir den 29.11, blir avgjort i interim-AU.</p>	Jorunn
2021/26	<p>Rutiner for møteinnkallinger, referater, møtedeltakelse, forfall og bruk av SharePoint arbeidsrom Det er opprettet egne arbeidsrom for hvert faglige råd hos Utdanningsdirektoratet, se lenke til FRHDP</p>	Jorunn

	<p>Arbeidsrommet samler sakspapirer til møter, nyttige lenker opptak av webinarer, nyheter mv.</p> <p>Ved eventuelle forfall til rådsmøtet, må fast representant selv varsle og informere sitt personlige varamedlem.</p> <p>Vedtak: Rådet ber interim-AU om å beskrive rutiner for administrasjon og ledelse av rådet. Rutinene legges fram i neste rådsmøte.</p>	
2021/27	<p>Saker til neste møte Riggerfaget – status i saken.</p>	
	<p>Eventuelt Ingen saker.</p>	